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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

1 - zaterdag 28 september 2024 28/09/2024 - 15:30

Programmanr. 1 25m schoolslag met hulpmiddel 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Rzoska Larssen 32.84 LZV 2014
2. Kerre Diewke 36.98 LZV 2013
3. Vandevelde Arwyn 41.36 LZV 2018
4. Roks Lucca 1:02.28 LZV 2015

FF Zaimi Lina FF LZV 2017

Programmanr. 2 50m schoolslag 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:31 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Van Mingeroet Gloria 51.81 Stw 2013
2. Sori Amjahad Ilyas 55.72 Stw 2013
3. Chentuf Lunah 58.30 TSZ 2013
4. Janssens Sterre 58.31 Stw 2015
5. Lammens Yelisa 58.40 LZV 2014
6. Bourfa Salma 1:00.74 Stw 2014
7. Zaimi Mouna 1:04.42 LZV 2015
8. Madhi Maher 1:05.81 Stw 2017
9. Rghioui Houda 1:09.67 Stw 2017

10. De Clopper Rune 1:13.12 LZV 2013
11. Roks Tinka 1:31.13 LZV 2013
12. Muylaert Linde 1:43.96 LZV 2017

Programmanr. 3 100m schoolslag 8 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:34 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Abidi Rahaf 1:46.36 Stw 2012
50m: 49.00 100m: 1:46.36

2. El Azzouzi Younes 1:46.82 TSZ 2013
50m: 51.63 100m: 1:46.82

3. Van Havere Miel 1:47.27 TSZ 2014
50m: 51.01 100m: 1:47.27

4. Verhagen Miel 1:50.32 Stw 2013
50m: 50.95 100m: 1:50.32

5. El Majoudi Anissa 1:51.09 Stw 2013
50m: 52.25 100m: 1:51.09

6. Kant Immanuel 1:54.95 TSZ 2013
50m: 55.49 100m: 1:54.95

7. Butaye-Lerno Bryan 1:55.26 TSZ 2014
50m: 54.33 100m: 1:55.26

8. Laloo Féline 1:55.27 TSZ 2014
50m: 56.38 100m: 1:55.27

9. Van der Gucht Lotte 1:57.62 Stw 2013
50m: 54.53 100m: 1:57.62
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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

Programmanr. 3, Alle, 100m schoolslag, 8 - 12 jaar

Rang Tijd geboortejaar

10. Goossens Hendrik 1:57.81 LZV 2012
50m: 57.07 100m: 1:57.81

11. Soet Lynn 1:57.92 TSZ 2013
50m: 55.89 100m: 1:57.92

12. Vercauteren Liena 2:00.41 Stw 2015
50m: 56.59 100m: 2:00.41

13. Cazacu Antonia 2:02.85 TSZ 2015
50m: 56.47 100m: 2:02.85

14. D'hondt Laura 2:03.25 Stw 2013
50m: 56.89 100m: 2:03.25

15. Hendrickx Nelle 2:04.40 TSZ 2016
50m: 59.41 100m: 2:04.40

16. Neetesonne Lotte 2:05.92 LZV 2013
50m: 58.74 100m: 2:05.92

17. Lava Robyn 2:07.01 Stw 2016
50m: 59.58 100m: 2:07.01

18. El Boujaddayni Yahya 2:07.77 TSZ 2015
50m: 1:01.16 100m: 2:07.77

19. Van den Borre Aaron 2:09.06 LZV 2015
50m: 1:00.19 100m: 2:09.06

20. Goeminne Ellemieke 2:10.50 TSZ 2015
50m: 1:03.04 100m: 2:10.50

21. Zaimi Noor 2:10.92 LZV 2015
50m: 1:00.04 100m: 2:10.92

22. Van De Voorde Arthur 2:15.06 TSZ 2015
50m: 1:02.17 100m: 2:15.06

23. Derre Emiel 2:20.31 TSZ 2016
50m: 1:06.57 100m: 2:20.31

24. Janssens Mila 2:22.48 TSZ 2016
50m: 1:03.87 100m: 2:22.48

25. van der Meij Elena 2:22.62 LZV 2015
50m: 1:06.41 100m: 2:22.62

26. De Bock Lune 2:41.46 TSZ 2016
50m: 1:13.99 100m: 2:41.46

Programmanr. 4 25m rugslag 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:43 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Yildiz Elif 30.41 LZV 2013
2. Rzoska Larssen 31.11 LZV 2014
3. Roks Lucca 35.72 LZV 2015
4. Kerre Diewke 37.26 LZV 2013
5. Hachache Roua 38.53 LZV 2015
6. Wafflard Gaëtan 38.85 TSZ 2018
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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

Programmanr. 5 50m rugslag 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:44 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Janssens Sterre 48.91 Stw 2015
2. Van Mingeroet Gloria 52.72 Stw 2013
3. Van De Voorde Arthur 53.82 TSZ 2015
4. Kant Daniël 53.93 TSZ 2016
5. Van Drom Laura 54.41 Stw 2015
6. Burakiewicz Zosia 54.96 TSZ 2016
7. Philips Emma 57.19 LZV 2013
8. Bourfa Salma 57.91 Stw 2014
9. Cole-Demeyere Cara 58.22 Stw 2016

10. Hendrickx Lasse 1:00.55 TSZ 2018
11. Osselaer Van Nieuwenhuyze Kailani 1:01.26 TSZ 2017
12. Ferah Safwan 1:02.19 TSZ 2017

Meléndez Vanderplasschen Mio 1:02.19 TSZ 2014
14. Barakat Neven 1:02.37 Stw 2016
15. De Coninck Alexander 1:02.52 TSZ 2016
16. Janssens Mila 1:03.50 TSZ 2016
17. Lava Oscar 1:03.61 Stw 2018
18. Idrissi Safae 1:03.81 TSZ 2016
19. De heel Amber 1:04.45 TSZ 2013
20. Yuksel Isa 1:05.02 TSZ 2016
21. Benaissa Ayman 1:05.73 LZV 2015
22. Penny Elora 1:05.95 TSZ 2016
23. De Clopper Rune 1:07.99 LZV 2013
24. Christiaens Ariana 1:08.27 TSZ 2016
25. D'hooge Marie 1:09.75 LZV 2015
26. Gaudaen Mats 1:10.65 TSZ 2017
27. Zaimi Mouna 1:11.73 LZV 2015
28. Ercos Zeynep 1:12.51 TSZ 2016
29. Mundorff Josefien 1:15.20 TSZ 2013
30. Aygun Ahmet 1:16.40 LZV 2016
31. Chentuf Lunah 1:17.24 TSZ 2013
32. Yildiz Musab 1:20.45 LZV 2014
33. Muylaert Linde 1:32.86 LZV 2017
34. Rzoska Orsin 1:35.79 LZV 2018
35. Vandevelde Arwyn 1:39.87 LZV 2018
FF Fedorenko Lev FF TSZ 2015
FF Yakub Ayaz FF TSZ 2015
FF Moinzadeh Cambyse FF TSZ 2015
FF El Messnaoui Alia FF LZV 2015
FF Zaimi Lina FF LZV 2017
FF Konaté Maysa FF LZV 2015
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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

Programmanr. 6 100m rugslag 8 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:54 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Diabi Mohamed 1:50.97 Stw 2013
50m: 52.61 100m: 1:50.97

2. Amghar Younes 1:54.13 Stw 2014
50m: 52.07 100m: 1:54.13

3. Van Gasse Otto 1:56.40 Stw 2013
50m: 55.38 100m: 1:56.40

4. Martens Winne 1:58.71 Stw 2015
50m: 56.37 100m: 1:58.71

5. Van der Gucht Lotte 2:03.70 Stw 2013
50m: 58.94 100m: 2:03.70

6. Lava Robyn 2:06.53 Stw 2016
50m: 1:00.72 100m: 2:06.53

7. Vercauteren Liena 2:09.10 Stw 2015
50m: 1:03.39 100m: 2:09.10

8. Dönmez Mikail 2:45.22 LZV 2015
50m: 1:16.18 100m: 2:45.22

9. Yildiz Yakup 2:54.56 LZV 2015
50m: 1:24.03 100m: 2:54.56

Programmanr. 7 25m vrije slag 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 15:58 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Philips Emma 26.42 LZV 2013
2. Zaimi Noor 26.82 LZV 2015
3. Ferah Safwan 28.93 TSZ 2017
4. Gaudaen Mats 30.09 TSZ 2017
5. Christiaens Ariana 30.68 TSZ 2016
6. D'hooge Marie 30.79 LZV 2015
7. Aygun Ahmet 32.47 LZV 2016
8. Wafflard Gaëtan 35.16 TSZ 2018
9. Hendrickx Lasse 37.11 TSZ 2018

10. Mundorff Josefien 39.72 TSZ 2013
11. Rzoska Orsin 41.33 LZV 2018
12. Hachache Roua 46.31 LZV 2015
13. Dönmez Mikail 47.09 LZV 2015
14. Yildiz Musab 49.15 LZV 2014
FF Fedorenko Lev FF TSZ 2015
FF El Messnaoui Alia FF LZV 2015
FF Benaissa Ayman FF LZV 2015
FF Konaté Maysa FF LZV 2015
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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

Programmanr. 8 50m vrije slag 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 16:00 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. Lammens Yelisa 43.77 LZV 2014
2. Goossens Hendrik 49.45 LZV 2012
3. Sori Amjahad Ilyas 49.71 Stw 2013
4. Van Drom Laura 52.02 Stw 2015
5. Cole-Demeyere Cara 52.20 Stw 2016
6. Kant Daniël 52.93 TSZ 2016
7. De Bock Lune 56.31 TSZ 2016
8. De heel Amber 56.46 TSZ 2013
9. Neetesonne Lotte 57.82 LZV 2013

10. Madhi Maher 58.00 Stw 2017
11. Van den Borre Aaron 58.53 LZV 2015
12. Yuksel Isa 59.79 TSZ 2016
13. De Coninck Alexander 1:00.68 TSZ 2016
14. Rghioui Houda 1:03.83 Stw 2017
15. Burakiewicz Zosia 1:05.35 TSZ 2016
16. Idrissi Safae 1:07.71 TSZ 2016
17. Meléndez Vanderplasschen Mio 1:08.41 TSZ 2014
18. Barakat Neven 1:08.96 Stw 2016
19. Lava Oscar 1:09.22 Stw 2018
20. Osselaer Van Nieuwenhuyze Kailani 1:10.33 TSZ 2017
21. Yildiz Elif 1:10.38 LZV 2013
22. Penny Elora 1:12.26 TSZ 2016
23. Ercos Zeynep 1:18.39 TSZ 2016
24. Roks Tinka 1:29.61 LZV 2013
25. Yildiz Yakup 1:59.22 LZV 2015
FF Yakub Ayaz FF TSZ 2015
FF Moinzadeh Cambyse FF TSZ 2015

Programmanr. 9 100m vrije slag 8 - 12 jaar
28/09/2024 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. El Azzouzi Younes 1:31.82 TSZ 2013
50m: 44.54 100m: 1:31.82

2. Verhagen Miel 1:35.04 Stw 2013
50m: 42.95 100m: 1:35.04

3. Van Havere Miel 1:36.81 TSZ 2014
50m: 46.18 100m: 1:36.81

4. Diabi Mohamed 1:36.86 Stw 2013
50m: 46.89 100m: 1:36.86

El Majoudi Anissa 1:36.86 Stw 2013
50m: 45.33 100m: 1:36.86

6. Laloo Féline 1:39.14 TSZ 2014
50m: 47.83 100m: 1:39.14

7. Amghar Younes 1:43.57 Stw 2014
50m: 45.24 100m: 1:43.57

8. Derre Emiel 1:44.67 TSZ 2016
50m: 49.23 100m: 1:44.67

9. Soet Lynn 1:44.83 TSZ 2013
50m: 48.82 100m: 1:44.83
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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

Programmanr. 9, Alle, 100m vrije slag, 8 - 12 jaar

Rang Tijd geboortejaar

10. Abidi Rahaf 1:44.93 Stw 2012
50m: 47.15 100m: 1:44.93

11. Cazacu Antonia 1:45.29 TSZ 2015
50m: 48.13 100m: 1:45.29

12. Butaye-Lerno Bryan 1:45.53 TSZ 2014
50m: 49.06 100m: 1:45.53

13. Van Gasse Otto 1:45.63 Stw 2013
50m: 49.82 100m: 1:45.63

14. El Boujaddayni Yahya 1:47.51 TSZ 2015
50m: 50.01 100m: 1:47.51

15. Kant Immanuel 1:49.57 TSZ 2013
50m: 51.20 100m: 1:49.57

16. Martens Winne 1:51.04 Stw 2015
50m: 52.19 100m: 1:51.04

17. D'hondt Laura 1:51.30 Stw 2013
50m: 51.43 100m: 1:51.30

18. Goeminne Ellemieke 1:53.44 TSZ 2015
50m: 51.30 100m: 1:53.44

19. Hendrickx Nelle 2:01.66 TSZ 2016
50m: 57.57 100m: 2:01.66

20. van der Meij Elena 2:28.64 LZV 2015
50m: 1:04.75 100m: 2:28.64

Programmanr. 10 4 x 25m vrije slag 6 - 12 jaar
28/09/2024 - 16:12 Resultaten

Rang Tijd geboortejaar

1. TSZ 3 1:17.48 TSZ
39.90 37.58

2. Stw 3 1:20.01 Stw
39.31 40.70

3. Stw 1 1:21.11 Stw
43.50 37.61

4. TSZ1 1:23.49 TSZ
47.06 36.43

5. TSZ2 1:25.76 TSZ

6. LZV 1 1:30.60 LZV
42.00 48.60

7. Stw 2 1:31.91 Stw
46.39 45.52

8. Stw 4 1:37.88 Stw
48.52 49.36
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Pacowedstrijd LZV
Lokeren, 28/9/2024

Programmanr. 10, Alle, 4 x 25m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Tijd geboortejaar

9. LZV 2 2:00.14 LZV
52.39 1:07.75

10. LZV 5 2:06.65 LZV
1:03.65 1:03.00

11. LZV 3 2:18.50 LZV
1:40.10 38.40

12. LZV 4 2:49.83 LZV
1:02.17 1:47.66


